
�

C
E

R
A 

 G
L

9

10

11

12

1314

15

16

17

18

19

27

28

31

36

20

21

2

3

4

5

6

7

8

1

30

35

23

22

22

33

34

24

25

29

26

32

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

 20 Lagerschale 1 + 2 A 963 580 NU          1 Set
21 Kunststoff - Einsatz
22 Metallschl. 1000mm lg. A 962 681 NU 1 St.
23 RV - Patrone A 963 410 NU 1 St.
24 Handbrause kpl. A 963 614 XX 1 St.
25 Neoperl Cascade kpl. A 960 932 AA 1 St.

Cascade Einsatz  - B - A 960 413 NU 1 St.
26 Gewindestift M5 x 8 A 963 581 NU 1 St.

27 O - Ring  Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
28 Schlauchleitg. G3/8 x 445 A 963 600 NU 2 St.
29 Schlauchleitg. G3/8 x 375 A 963 305 NU 1 St.
30 Fiberring  Ø 14,5 x 8 x 2 A 963 307 NU 2 St.
31 RV - Ventil kpl. DW 10 A 963 601 NU 1 St.
32 Führungskappe
33 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1 St.
34 Blechschraube 4,2 x 16
35 U - Platte Kunststoff zum

Stabilisieren unterhalb der Spüle
36 Befestigungs - Set A 963 615 NU 1 Set

1 Griffhebel kompl. A 963 572 AA          1 St.
2 Griffstopfen A 963 573 NU 1 St.
3 Zylinderschr. M5 x 41,5 A 963 574 NU 1 St.
4 Griff A 963 575 AA 1 St.
5 Griffkappe A 963 576 AA 1 St.
6 Mutter M6 mit U-Scheibe A 961 974 NU 1 St.
7 Griffaufnahme A 963 577 NU 1 St.
8 Abdeckkappe A 963 578 AA 1 St.

9 Gewindering + Pos. 10 A 963 023 NU 1 St.
10 O - Ring  Ø 41 x 1,78 A 961 863 NU 1 St.
11 O - Ring  Ø 34,59 x 2,62 A 961 205 NU 1 St.
12 Kartusche kompl. A 962 716 NU 1 St.
13 Dichtungs-Set Kart. A 962 717 NU 1 St.
14 Zwischenstück
15 O - Ring  Ø 9,19 x 2,62 A 961 332 NU 3 St.
16 Spannring
17 Batteriekörper ( Gehäuse )
18 Schlauchdurchführg. kpl. A 963 598 NU 1 Set
19 Schwenkauslauf kompl. A 963 599 AA 1 St.

Baujahr:  ab Sept. 1997

CERA GL-400     A 1342... ...    A 2708 ..

Küchen - Armatur

A 2708 AA   verchromt
mit Handbrause in Chrom

A 2708 TZ    verchromt
mit Handbrause in Blau

A 1342 987 012   verchromt
mit Handbrause in Weiss

A 1342 987 013   verchromt
mit Handbrause in Mocca

390

M 8

45 max.

230

240
290

115

SW 13

G 3/8 SW 19

Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
A 963 614 TE   in blau
A 963 614 AC   in weiss

Für XX = Oberflächen-Kennung einsetzen:
chrom - statt XX = AA einsetzen,
weiss = AC,    blau = TE,   mocca = KX,



�

C
E

R
A 

 G
L

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

16 Adapter M12IG x 1/2AG A 963 636 NU          1 St.
17 Befestigungs - Set A 963 408 NU         1 Set
18 Blechschraube 4,2 x 16
19 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1 Set
20 Befestigungs-Set Ausl. A 963 637 NU 1 Set
21 Auslaufaufnahme
22 Dichtungs-Set Auslauf A 963 638 NU 1 Set
23 Rosette M50 x 1 IG A 963 639 XX 1 St.

24 Zapfenschraube M5 x 5,5 A 961 183 NU 1 St.
25 Auslaufrohr
26 Kunstoffeinsatz
27 RV-Patrone DW 14 A 963 410 NU 1 St.
28 Handbr. kpl. chrom/blau A 963 640 TZ 1 St.

Handbr. kpl. satin/blau A 963 641 UD 1 St.
Handbr. kpl. chr/schwarz A 963 642 UC 1 St.
Handbr. kpl. satin/schw. A 963 643 UE 1 St.

 29 Siebeinsatz mit Hülse A 963 644 XX 1 St.

1 Griffhebel kpl. chrom/blau A 960 781 TZ           1 St.
Griffhebel kpl. satin/blau A 960 782 UD          1 St.
Griffhebel kpl. chr/schwarz A 960 783 UC           1 St.
Griffhebel kpl. satin/schw. A 960 784 UE           1 St.

 2 Gewindestift M5 x 8 A 963 632 NU 1 St.
  3 Abdeckkappe M51 x 1 AG A 963 633 XX 1 St.

4 Dekorring A 963 634 XX 1 St.
5 Zylinderschr. M4 x 41,7 A 963 335 NU 3 St.

6 Rasterring + Temp.-Begr. A 961 615 NU 1 St.
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1 St.

Dichtungs-Set Kart. A 961 155 NU 1 St.
8 Zwischenstück Zus.-Stellg.
9 U - Platte zum Stabilisieren unterhalb der Spüle

10 O - Ring  Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
11 Schlauchleitg. G3/8 x 445 A 963 600 NU 2 St.
12 Fiberring  Ø 14,5 x 8 x 2 A 963 307 NU 2 St.
13 Metallschl. G1/2 x 1500 lg A 960 907 NU 1 St.
14 Schlauchverschraubg. kpl. A 963 635 NU 1 Set
15 RV-Patrone kpl. DW 15 A 962 594 NU 2 St.

Baujahr:  ab Sept. 1997

CERA GL-600      A 1542... ...    A 2709 ..

Küchen - Armatur

A 2709 TZ    verchromt
mit Griff, Rosette und Hand-
brause in Blau

A 2709 UC    verchromt
mit Griff, Rosette und Hand-
brause in Schwarz

A 1542 987 202   satin
mit Griff, Rosette und Hand-
brause in Blau

A 1542 987 203   satin
mit Griff, Rosette und Hand-
brause in Schwarz

Beispiel Ersatzteil-Bestellung:
A 963 639 TE   in blau
A 963 639 AP   in schwarz

Für XX = Oberflächen-Kennung einsetzen:
chrom - statt XX = AA einsetzen,
blau = TE,    schwarz =  AP,   satin = BX

28

29

1

2

3

4

5

6

7

a

b
c
d

8

12

13

14

16

17

19

20

22

23

24

18

9

21

25 27

13

26

10

9

11

15

SW 17

150

120225

246

103Ø55

Ø52

Ø33

M28 x 1,5
max. 40 max. 40

SW 19

G 1/2
M12

G 3/8 G 3/8

430

Ø32

max. 500

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

22

24

25

26

27

21

20

2

3

4

5

6

7

8

1

35

23

 17 Batteriekörper ( Gehäuse )
18 Verschlußschraube G 1/2
19 Schwenkauslauf kompl. A 963 579 AA 1 St.
20 Neoperl Cascade kpl. A 960 932 AA 1 St.

Cascade Einsatz - B - A 960 413 NU 1 St.
21 Lagerschale 1 + 2 A 963 580 NU 1 Set
22 O - Ring  Ø 32 x 2 A 961 793 NU 2 St.
23 Gewindestift M5 x 8 A 963 581 NU 1 St.

24 O - Ring  Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
25 Schlauchleitg. G3/8 x 445 A 963 600 NU 2 St.
26 Fiberring  Ø 14,5 x 8 x 2 A 963 307 NU 2 St.
27 Befestigungs - Set A 963 615 NU 1 Set

35 U - Platte Kunststoff zum
Stabilisieren unterhalb der Spüle

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

1 Griffhebel kompl. A 963 572 AA         1 St.
2 Griffstopfen A 963 573 NU 1 St.
3 Zylinderschr. M5 x 41,5 A 963 574 NU 1 St.
4 Griff A 963 575 AA 1 St.
5 Griffkappe A 963 576 AA 1 St.
6 Mutter M6 mit U-Scheibe A 961 974 NU 1 St.
7 Griffaufnahme A 963 577 NU 1 St.
8 Abdeckkappe A 963 578 AA 1 St.

9 Gewindering + Pos. 10 A 963 023 NU 1 St.
10 O - Ring  Ø 41 x 1,78 A 961 863 NU 1 St.
11 O - Ring  Ø 34,59 x 2,62 A 961 205 NU 1 St.
12 Kartusche kompl. A 962 716 NU 1 St.
13 Dichtungs-Set Kart. A 962 717 NU 1 St.
14 Zwischenstück
15 O - Ring  Ø 9,19 x 2,62 A 961 332 NU 3 St.
16 Spannring

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Baujahr:  ab Sept. 1997

CERA GL-200     A 2707 AA

Küchen - Armatur

verchromt      A 2707 AA

230

270

240

390

115

M 8

45 max.

G 3/8

SW 19

SW 13



�

C
E

R
A 

 G
L

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

22

24

25

26

27

21

20

2

3

4

5

6

7

8

1

35

23

 17 Batteriekörper ( Gehäuse )
18 Verschlußschraube G 1/2
19 Schwenkauslauf kompl. A 963 579 AA 1 St.
20 Neoperl Cascade kpl. A 960 932 AA 1 St.

Cascade Einsatz - B - A 960 413 NU 1 St.
21 Lagerschale 1 + 2 A 963 580 NU 1 Set
22 O - Ring  Ø 32 x 2 A 961 793 NU 2 St.
23 Gewindestift M5 x 8 A 963 581 NU 1 St.

24 O - Ring  Ø 8 x 1,88 A 963 306 NU 2 St.
25 Schlauchleitg. G3/8 x 445 A 963 600 NU 2 St.
26 Fiberring  Ø 14,5 x 8 x 2 A 963 307 NU 2 St.
27 Befestigungs - Set A 963 615 NU 1 Set

35 U - Platte Kunststoff zum
Stabilisieren unterhalb der Spüle

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

1 Griffhebel kompl. A 963 572 AA         1 St.
2 Griffstopfen A 963 573 NU 1 St.
3 Zylinderschr. M5 x 41,5 A 963 574 NU 1 St.
4 Griff A 963 575 AA 1 St.
5 Griffkappe A 963 576 AA 1 St.
6 Mutter M6 mit U-Scheibe A 961 974 NU 1 St.
7 Griffaufnahme A 963 577 NU 1 St.
8 Abdeckkappe A 963 578 AA 1 St.

9 Gewindering + Pos. 10 A 963 023 NU 1 St.
10 O - Ring  Ø 41 x 1,78 A 961 863 NU 1 St.
11 O - Ring  Ø 34,59 x 2,62 A 961 205 NU 1 St.
12 Kartusche kompl. A 962 716 NU 1 St.
13 Dichtungs-Set Kart. A 962 717 NU 1 St.
14 Zwischenstück
15 O - Ring  Ø 9,19 x 2,62 A 961 332 NU 3 St.
16 Spannring

Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

Baujahr:  ab Sept. 1997

CERA GL-200     A 2707 AA

Küchen - Armatur

verchromt      A 2707 AA

230

270

240

390

115

M 8

45 max.

G 3/8

SW 19

SW 13



�

C
E

R
A 

 G
L


	Cera GL

